Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
Dipartimento per la programmazione e la Geslione delle
Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali

Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia
Scolaslica per la gestione dei Fondi Strulturali per
I'lstruzione e per I'lnnovazione Digitale

Ufficio IV

***** FonDl
A JTRUTTURALI & B
Unione Europea EUROPElI B 20142020

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO TECNOLOGICO STATALE

LUIGI EINAUDI
Bassano del Grappa (VI) | Via San Tommaso d’Aquino, 8 —accesso per le auto Via A. Rosmini n. 36
tel. 0424 566808 | VITDO5000D@ pec.istruzione.it | einaudi@einaudibassano.edu.it

www.einaudibassano.edu.it | cod.min. VITDO5000D | C.F. 82002610242

Bassano del Grappa, 09 ottobre 2020
All'Albo Pretorio dell'lstituto
Al sito web dell'Istituto
Agli atti

OGGETTO: RINUNCIA Progetto Fondi Strutturali Europei Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per 'apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo
(FSE). Obiettivo Specifico 10.2 — Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.2.
Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base. Avviso AOODGEFID\Prot. n.
4396 del 09/03/2018. Competenze di base 2Medizione — Codice identificativo Progetto: 10.2.2A -
FDRPOC-VE-2019-11 - CUP: E78H18000660001

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO [I’avviso pubblico Prot. n. 4396 del 09/03/2018 Competenze di base”, Asse I - Istruzione - Fondo Sociale
Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 — Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.2. Azioni
di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base;

VISTA la comunicazione MIUR prot.n. 20681 del 21/06/2019 e dell’elenco dei progetti autorizzati per il Veneto;

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR Prot. n. AOODGEFID/ 22758 del 01/07/2019 di approvazione degli
interventi a valere sull’obiettivo/azione in oggetto;

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;

VISTE le indicazioni contenute nel manuale SIF sez. “Rinunce e Integrazioni”;

CONSIDERATA I’impossibilita di gestire in modo ottimale il PON di cui all’oggetto in quanto, da quando ¢ stata
presentata la candidatura, e sono iniziate le attivita progettuali, si sono modificate le condizioni che avevano
determinato la richiesta e I’inizio delle attivita; docenti coinvolti in prima persona come referenti hanno
ottenuto trasferimento presso altre scuole; tutte le attivita iniziate sono state sospese a causa del covid 19;
una parte degli alunni che avevano aderito ai progetti si sono nel frattempo diplomati; di conseguenza sono
risultate profondamente modificate le premesse necessarie alla realizzazione di una progettazione cosi
complessa;

tutto cio visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DECRETA

la rinuncia a al Progetto Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e

ambienti per 'apprendimento” 2014-2020. “Per la Scuola. Competenze e ambienti per 'apprendimento» 2014-2020”

I'avviso pubblico Prot. n. 4396 del 09/03/2018 Competenze di base”, Asse | - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE).

Obiettivo Specifico 10.2 — Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e

potenziamento delle aree disciplinari di base.

Il presente decreto & pubblicato in Piattaforma SIF 2020 e s,ul\isﬁfﬁi?c?élrlj’;!qt\ituzione colastica, all’albo pretorio e

nell’area PON. LoD -y

a 'Dirigente Bcalastica
Dot‘t;ﬂsa Lauta/Blancato

=Y

5/

;( m jTRUTTﬁJORg‘D_: \ //3 mmworc::jhdmuo;’m‘;\x
| e conoee M ryme oF 1 Rl}H & ‘

CERTIFIED MANAGEMENT SYSTEM
1ISO 8001




